junto ao Departamento de Finanças, excepcionalmente neste início de 
exercício, no sentido de adiantar o repasse à Câmara Municipal referente ao 
Duodécimo do mês de janeiro do ano corrente.

Face ao início das atividades e compromissos 
assumidos, solicitamos que seja adiantado o valor de R$ 650.000,00 
(seiscentos e cinquenta mil reais) do total que deverá ser creditado ao 
Legislativo Municipal, com a maior brevidade possível, na conta corrente 
150014-7 – Ag. 0523-1 Banco do Brasil.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,